
 

 

НАДЕЖДІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

БІЛОЗЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

НАКАЗ 

 
15.06.2020                                                                        №  43-од 

Про зарахування  

учнів до 1 класу 

 

     Відповідно до Закону України «Про освіту»  п. 4. Ст. 12 та п.1. Ст. 13 від 

28.09.2017 року, згідно заяв батьків, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до складу учнів 1 класу: 

1. Вдовиченко Анну Олександрівну  

2. Гебрина Віктора Анатолійовича 

3. Кандибу Ірину Володимирівну 

4. Корнійчук Вероніку Євгенівну 

5. Кухарського Ярослава Артемовича 

6. Ловчого Романа Геннадійовича  

7. Поліщука Романа Віталійовича 

8. Сенчина Павла Дмитровича 

9. Старюк Софію Сергіївну  

10. Тищенко Анастасію Юріївну 

11. Торопенко Марію Андріївну 

12. Чернявську Катерину Сергіївну 

13. Юрченко Вікторію Володимирівну 

 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор закладу                                                     Л.В.Барткова 

 


